
UPRAVA I STRUENE SLUZBE

Brq:5325123
Sarajevo, 06.1 1 .2023. godine

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tadka b)]tfana 70 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i s9122),6tana 4g.Statuta KJp zol,a4 ocS d.o.o sarajelo, te
prijedlog-preporuka Komisije za nabavke broj: s324123 od 06.i 1.2023. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za nabavku

GEODETSKE USLUGE

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada ZEDIs d.o.o Zenica u postupku nabavke
usluga,,GEODETSKE USLUGE".

zot 84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

lzabranaponuctad je duzan dostavljati dokaze prllorio"n" dlanom 4s. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da iste nije dostavio uz ponudu, u formi i sadr2aju kako je to zatrtlevano u ienderskoj
dokumentaclji ovog postupka nabavke.^Dokazi moraju biti ftidki dosiavljeni na protokol ugorornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremen, ugdrornog organa 1ao16h), te za ugovorni organ nije relevantno na koji nadin su poslani. Dokaz koji-se zafrgiva;i moralu
biti orginali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosnaznosti ove odluke, ugovorni o# e" pozvati izabranog ponudada iz tadke 1 oveodluke radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se regulisaii medusobna pLva i obaveze vezane zapredmetnu nabavku, u skladu sa odredbama 2akona o javnim nabavkama, odnosno posrati
obavje5tenje ponuda6ima koji su udestvovali u postupku nabavke.

13 . o:lgy, odtuke o pokreranju ?3.ffij 
o1i,i.lJ 

"n"urrie ustuga, broj: 46e3t23 od
06.10.2023.9odine kojom se odobrava nabavka usluga: GEoDETSKE USL-UtEi Rje6enJe oirertorao imenovanju Komisije za javne nabavke, broj: 46gil23 od 06.10.2023.go0ine, proveJe'na je javna
nabavka 

-putem 
otvorenog postupka u posiupku broj 707-1-2-261-slzzstzi' oojavljenom dana06.10.2023. godine. Javno otvaranje 

-ponuda 
u postupku predmetne nabavke oaclno je dana

30.10 2023.9odine u 15:30 h, ur.Aripasina bb, uraz E dvorana Zerra, o demu je saeinien poseban
Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: s142t23 od 30.10.2023. godine. ponudadima isti je dostavljenputem mail-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada, ukupnucuenu ponude ieventualni popust, ne prave6i iom piitikom uvid u sadrzaj i validnost dostavtjene

Kantonalno iavno p r ednzete, ZOI'84
Olimpiiski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 42O0347OOOOO4
UINO broji 2O034Z0OOOO4
RjeSenje broj: UF/l-437/04 od LS.L2.ZOO6
www.zoi84.ba

Alipaiina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-03s
+387 (0) 33 212-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa

Faksr

Raiun



ZOI'84
Olimpijski centar

Sarajevo

Adresa

Faks:

zol'84
Olympic Centre
Sarajevo

7l

dokumentacije. Na Protokol do roka odredenog za prijem ponuda (do 30.10.2023.godine do 14h),
ugovorni organ je zaprimio ponudu 5 (pet) ponudada i to:

o GEOBIRO d.o.o Konjic
. GRID d.o.o Banja Luka
o ZEDIS d.o.o Zenica
. BN PRO d.o.o. Sarajevo
. GEOGIS STUDIO d.o.o. Sarajevo

Komisija je izvr5ila uvid u dostavljenu ponudu ponudaca kojije udestvovao u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedece:

o Da ponuda ponudada GEOBIRO d.o.o Konjic u iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-a, koja u
potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene pozivrom' za
dostavljanje ponuda, te je ista ociieniena kao formatno-pravno. ekonomski i tehnidki
prihvatliiva.

o Da ponuda ponudaca GRID d.o.o Banja Luka u iznosu od 4g.g00,00 KM bez pDV-a, koja
u potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene pozivom za
dostavljanje ponuda, te je ista ociieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki
prihvatliiva.

' Da ponuda ponudada ZEDIS d.o.o Zenica u iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-a, koja u
potpunosti ispunjava sve pravne itehnidke uslove utvrdene pozivom za dostavljanle ponuda,
te je ista ociieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki prihvafliivi. '

' Da ponuda ponudada BN PRO d.o.o. Sarajevo u iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-a, koja
u potpunosti ne ispunjava sve pravne i tehnidke uslove utvrdene pozivom za dostavilanje
ponuda, te je ista ociieniena kao formalno-pravno. ekonomsfi I tehni6ki neprittvaiiiivl.

' Da ponuda ponudada GEOGIS STUDIO d.o.o. Sarajevo u iznosu od 50.000,00 KM bez
PDV-a, koja u potpunosti ispunjava sve pravne i tehnidke uslove utvrdene pozivom za
dostavljanje ponuda, te je ista ociieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidkiprihvatliiva.

Cijene6i dinjenidno stanje, Komisija konstatuje da su za javnu nabavku usluge ,,GEODETSKEUSLUGE' pristigle ukupno 4 (6etiri) prihvafljive ponude za Ugovorni organ.

Za predmetni postupak predvideno je provodenje e -aukcije.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji i obavjestenju o nabavci predvidio
provodenje e-aukcije, u skladu sa dlanom 4.stav (2) Pravilniki o uslovima I nadinu koristenje e-

Kantonalno javno preduze te, ZOI' 84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347OOOOO4
Rje5enje broj: UF/l-43 L/04 od LS.|Z.ZOO6
www.zoiB4.ba

Alipa5ina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 2L2-035
+387 (0) 33 ztz-027

Ratun: 102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo



aukcue (,,Slu2beni glasnik BiH", broj. 66/16), e-aukcija je odriana 06.11.2023.godine sa podetkom u
10 sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude nakon e-aukcije:

R.
br. Naziv/ ime

ponudada

Cijena bez
PDV-a prije
e-aukcije

KM

Popust
odobren u

ponudi nakon
e-aukcije u %

Umanjenje
cijene nakon
odriane e-

aukciie

Ukupna cijena sa
PDV-a nakon
zavr5ene e-
aukcije (KM)

,l ZEDIS d.o.o
Zenica 50.000,00 KM 60% 20.000,00 KM 23.400,00 KM

2.
GRID d.o.o
Banja Luka 49.900,00 KM 58,020/0 20.950,00 KM 24.511,50 KM

3
GEOBIRO d.o.o

Konjic 50.000,00 KM 38o/o 31.000,00 KM 36.270,00 KM

4.
GEOGIS

STUDIO d.o.o.
Sarajevo

s0.000,00 KM 14% 43.000,00 KM 50.310,00 KM

Direktor PZO OCS d.o.o.

in Mehic

Obzirom da ponuda ponudaca ZEDIS d.o.o Zenica u potpunosti odgovara traZenim zahtjevima
Ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tennicXe i ekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovornog
organa, data je preporuka ugovornom organu da se u poitupku nabavke usluga: ,,CgO-OgtSXE
USLUGE", izvrii dodjela ugovora navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, a ioji je ponudio
najni2u prihvatljivu ponudu, koja iznosi 2O.O00,OO KM bez pDfi-a, oOnbro ukupna vrilednost
Ugovora od 23.400,00 KM sa uradunatim pDV-om.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pre(r5io leOnu ili vise obredbi Zakoia
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uto2iti Zalbu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu g9. idlanu 1el. Zikona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Strudnim slu2bama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200342000004
RjeSenje broj: UF/l-43L/04 od LS.|Z.ZOO6
www.zoi84.ba

AlipaSi
Sarajer
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33212-03s
+387 (0J 33 2L2-027Faks

BiH 71000 Saraievo

-


